
 

 

 
Na temelju članka 17. stavka 4. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 106/99., 117/01., 
36/02., 96/03., 139/04., 174/04., 38/09. i 80/10) i članka 40. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik 

Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13. - pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice 

19.12.2017. godine, donio je 
 

Z A K L J U Č A K 

o dopuni Zaključka potvrđivanju imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika 

vatrogasnih postrojbi Dobrovoljnih vatrogasnih društava s područja Grada  

Koprivnice te Vatrogasne zajednice Grada Koprivnice 

 

 

I. 

 

U Zaključku o  potvrđivanju imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika vatrogasnih 
postrojbi Dobrovoljnih vatrogasnih društava s područja Grada Koprivnice te Vatrogasne zajednice 

Grada Koprivnice, KLASA: 214-01/17-01/0009, URBROJ: 2137/01-04/%-17-2, od 14. srpnja 

2017.  godine, u točki I., iza podtočke 10. dodaje se nova podtočka 11. koja glasi:  

• Dobrovoljnog vatrogasnog društva  „Herešin“ -   zapovjednik – Dalibor Tehterle, 
- zamjenik zapovjednika – Marko Kumek,  

Dosadašnja podtočka 11. postaje podtočka 12.  

Iza riječi „od 28. travnja 2017. godine“,  dodaju se riječi „ i od 10. studenoga 2017. godine“.   
 

 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Glasniku Grada Koprivnice“. 

 

 

KLASA: 214-01/17-01/0013 

URBROJ: 2137/01-03-01/2-17-2 

Koprivnica, 19.12.2017.  

 
      GRADONAČELNIK: 

 

        Mišel Jakšić, dipl. oec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

 Temeljem Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 106/99., 117/01., 36/02., 96/03., 

139/04., 174/04., 38/09. i 80/10.) u daljnjem tekstu Zakon, zapovjednike dobrovoljnih vatrogasnih 
društava i njihove zamjenike imenuje nadležno tijelo dobrovoljnog vatrogasnog društva, a imenovanje 

potvrđuje gradonačelnik.  

 Dana 08. prosinca 2017. godine zaprimljen je prijedlog za imenovanje  zapovjednika i 
zamjenika zapovjednika vatrogasne postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva „Herešin“  i to kako 

slijedi:  

 -  za zapovjednika -  Dalibor Tehterle, vatrogasni časnik,  

 -  za zamjenika zapovjednika - Marko Kumek, vatrogasac. 
 

Predloženi zapovjednik i zamjenik zapovjednika zadovoljavaju uvjete iz članka 31. stavka 1. 

Zakona te se stoga predlaže gradonačelniku Grada Koprivnice gosp. Mišelu Jakšiću, dipl. oec. 
donošenje Zaključka o dopuni Zaključka o potvrđivanju imenovanja zapovjednika i zamjenika 

zapovjednika Dobrovoljnih vatrogasnih društava s područja grada Koprivnice. 

 
 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti i 
europske poslove: 

 

Pročelnik: 
Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 


